



Sayın dinleyiciler, bugün 24 Ekim 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*_

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Katar Emiri Şeyh Temim Al Sani ile bir araya geldi.

Erdoğan bu akşam da Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile görüşecek.

.*_

Başbakan Binali Yıldırım, Afyonkarahisar'da halka seslendi.

Yıldırım, "Hiçbir terör örgütünün gücü bu ülkeyi bölmeye yetmez. Bu milletin birliğini, kardeşliğini asla bozamayacaklar. Türkiye olarak bölgede barışı da, kardeşliği de biz sağlayacağız." dedi.

.*_

Manisa'da Şehit Suat Akıncı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde sınıflara 15 Temmuz şehitlerinin isimleri verildi.

Okul Müdürü Mehmet Sayın, "15 Temmuz'da yaşananları gelecek nesillere anlatmak ve unutturmamak amacıyla böyle bir karar aldık." diye konuştu.

.*_

Japonya'nın başkenti Tokyo'da iki patlama gerçekleşti.

Patlamalarda bir kişi hayatını kaybetti, üç kişi yaralandı.

.*_

Çin'de Haima tayfunundan 1,5 milyondan fazla kişi olumsuz etkilendi.

Tayfundan kaynaklanan şiddetli fırtına ve yağışların sebep olduğu ekonomik kayıpsa 517 milyon dolar.

.*_

Bir Türk firması, birçok sektör için kritik öneme sahip veri depolama sistemini yerli imkânlarla üretti.

Firma yöneticisi Beyhan Çalışkan, "Sistem; kamu kurumları, bankalar, özel şirketler gibi kurumların verilerinin saklanmasına olanak tanıyor. Yüzlerce hatta binlerce petabaytlık veri depolama havuzu oluşturabiliyoruz." diye konuştu.

.*_

53. Uluslararası Antalya Film Festivali'nde ödüller sahiplerini buldu.

Ulusal Yarışma bölümünde "En İyi Film" ödülünü Mavi Bisiklet filmi aldı.



"En İyi Kadın Oyuncu" ödülünü Tereddüt filmindeki performansı ile Ecem Uzun, "En İyi Erkek Oyuncu" ödülünü ise Babamın Kanatları filmindeki rolü ile Menderes Samancılar kazandı.

-*--ve spor

Eczacıbaşı Vitra Kadın Voleybol Takımı, Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda üst üste 2. şampiyonluğuna ulaştı.

Eczacıbaşı finalde, İtalyan temsilcisi Pomi Casalmaggiore'yi 3-2 yendi ve dünya şampiyonu oldu.

-*--

Spor Toto Süper Lig'in 8. haftasında Beşiktaş, Antalyaspor'u 3-0 mağlup etti.

Haftanın son maçında Fenerbahçe bu akşam Konyaspor'a konuk olacak.

-*--

Melek Hu, 2016 Avrupa Masa Tenisi Şampiyonası'nda şampiyon oldu.

Türk sporcu Melek Hu, tek kadınlarda Portekizli Yu Fu'yu 4-1 yenerek altın madalya kazandı.

-*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.